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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Ekonomi Islam 

: 02035027 - Manajemen Keuangan 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.F609 Jumat 13:00-15:30 

Dosen : - ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Okt 2022 

perkenalan dan pembahasan kontrak perkuliahan 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

2 Jumat 

14 Okt 2022 

gambaran umum manajemen keuangan 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

3 Jumat 

21 Okt 2022 

Pembagian Kelompok dan Diskusi terkait Manajemen 

Keuangan 

32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

4 Jumat 

28 Okt 2022 

Analisis Lapoan Keuangan 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

5 Jumat 

4 Nov 2022 

Analisis Rasio Keungan 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

6 Jumat 

11 Nov 

2022 

Nilai Waktu Uang 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

7 Jumat 

18 Nov 

2022 

Pasar Modal 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

8 Jumat 

25 Nov 

2022 

Ujian Tengah Semester ( UTS) 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

9 Des 2022 

Penilaian Obligasi 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

10 Jumat 

16 Des 

2022 

Penilaian Saham 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

11 Jumat 

23 Des 

2022 

Penganggaran Modal 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

12 Jumat 

30 Des 

2022 

Teknik Penganggaran Modal 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

13 Jumat 

6 Jan 2023 

Pendanaan Perusahaan 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

14 Jumat 

13 Jan 2023 

Biaya Modal 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

15 Jumat 

20 Jan 2023 

Struktur Modal 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

16 Jumat 

27 Jan 2023 

Ujian Akhir Semester UAS 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Ekonomi Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02035027 - Manajemen Keuangan 

: 3A 

Dosen : ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 27 Jan 2023 

1 2102055001 ALWI FIKRAH RAMDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2102055002 DAFFA ANANDA FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2102055003 MUHARTSAL RAIHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2102055004 WINMI WARSIA GEORGE ROLANDO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2102055005 MUHAMAD FAIZAL PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2102055006 FARHAN HAERUL ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2102055007 TIARA ALNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2102055008 SYSKA NURHANDHAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2102055009 HAMDI ASKAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2102055010 HALIMAHTUH SYADIAH ARIANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2102055012 CHANTY PARAMITHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2102055013 ALDIAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2102055017 NAWAL BELINDAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2102055018 BUNGA ADELIA JULIANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2102055019 AZZA NURLAILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2102055020 NUR LUTHFIAH ASHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2102055021 KHAERUNISA NADA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2102055023 DARYAN FATHI MUBARAK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2102055024 NABILAH NURHUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2102055025 MUHAMAD HABIBULLOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2102055026 AULIA FAJRIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02035027 - Manajemen Keuangan 

: 3A 

Dosen : ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 27 Jan 2023 

22 2102055027 SYAHARANI AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2102055029 MUHAMMAD SIRAAJ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2102055030 IRA PUTRI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2102055031 JULAEHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2102055032 SAFIRAH HASDI WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2102055034 BERLIANA NURLAILI PUJIATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2102055036 LUBNATUN NAJMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2102055037 SHELVIANI DWI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2102055039 AZKA GHALIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2102055040 ABUBAKAR SEGAF ASSEGAF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2102059001 ANITA TRISDIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 32,00 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Ekonomi Islam 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Manajemen Keuangan 

: 3A 

: ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2102055001 ALWI FIKRAH RAMDANI 100 90 65 78 79.95 B 

2 2102055002 DAFFA ANANDA FITRI 100 90 75 80 83.25 A 

3 2102055003 MUHARTSAL RAIHAN 100 90 55 65 72.25 B 

4 2102055004 WINMI WARSIA GEORGE ROLANDO 100 90 45 85 77.75 B 

5 2102055005 MUHAMAD FAIZAL PRATAMA 100 90 60 73 76.70 B 

6 2102055006 FARHAN HAERUL ANWAR 100 90 65 80 80.75 A 

7 2102055007 TIARA ALNISA 100 90 75 80 83.25 A 

8 2102055008 SYSKA NURHANDHAYANI 100 90 83 78 84.45 A 

9 2102055009 HAMDI ASKAR 100 90 40 80 74.50 B 

10 2102055010 HALIMAHTUH SYADIAH ARIANI PUTRI 100 90 65 60 72.75 B 

11 2102055012 CHANTY PARAMITHA 100 90 63 45 66.25 C 

12 2102055013 ALDIAH SALSABILA 100 90 75 70 79.25 B 

13 2102055017 NAWAL BELINDAWATI 100 90 85 77 84.55 A 

14 2102055018 BUNGA ADELIA JULIANDINI 100 90 70 85 84.00 A 

15 2102055019 AZZA NURLAILA 100 90 65 80 80.75 A 

16 2102055020 NUR LUTHFIAH ASHARI 100 90 50 73 74.20 B 

17 2102055021 KHAERUNISA NADA SAFIRA 100 90 40 70 70.50 B 

18 2102055023 DARYAN FATHI MUBARAK 100 90 50 60 69.00 B 

19 2102055024 NABILAH NURHUSNA 100 90 60 35 61.50 C 

20 2102055025 MUHAMAD HABIBULLOH 100 90 70 80 82.00 A 

21 2102055026 AULIA FAJRIN 100 90 88 85 88.50 A 

22 2102055027 SYAHARANI AULIA 100 90 45 80 75.75 B 

23 2102055029 MUHAMMAD SIRAAJ 100 90 30 75 70.00 B 

24 2102055030 IRA PUTRI RAHAYU 100 90 70 60 74.00 B 

25 2102055031 JULAEHA 90 90 90 90 90.00 A 

26 2102055032 SAFIRAH HASDI WIJAYANTI 100 90 78 80 84.00 A 

27 2102055034 BERLIANA NURLAILI PUJIATI 100 90 55 85 80.25 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2102055036 LUBNATUN NAJMA 100 90 75 30 63.25 C 

29 2102055037 SHELVIANI DWI PUTRI 100 90 70 80 82.00 A 

30 2102055039 AZKA GHALIYAH 100 90 55 80 78.25 B 

31 2102055040 ABUBAKAR SEGAF ASSEGAF 100 90 60 50 67.50 C 

32 2102059001 ANITA TRISDIAWATI 100 90 75 75 81.25 A 

Ttd 

 

 

ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 


